
Uchwała Nr ~.1j} /2019

Zarządu Powiatu w Końskich

z dnia ..S... grudnia 2019 roku

:" 0/ . i-· I Id \vzgi\-:dcnl f·L..\ ·.··.>;,..~yj i:~ 1;1nic budzi ?_asl' ~. -

, ~ u ,', ;, i,: i,-, cln. .0?':...lK.:.A8f{.Jllpi;, ...~

w sprawie zatwierdzenia dokumentacji przetargowej dotyczącej postępowania o udzielenie

zamówienia publicznego na "Świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym

na rzecz Starostwa Powiatowego w Końskich".

Na podstawie § 47 ust. 1 Statutu Powiatu Koneckiego oraz § 3 ust. 9 Regulaminu udzielania

zamówień publicznych w Starostwie Powiatowym w Końskich, zatwierdzonego Uchwałą Nr 67/2017

Zarządu Powiatu w Końskich z dnia 10 lipca 2017 roku z późn o zmianami, Zarząd Powiatu w Końskich

uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza dokumentację przetargową postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na

"Świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym na rzecz Starostwa

Powiatowego w Końskich" - prowadzonego na podstawie art. 1380 ustawy z dnia 29 stycznia

2004r. Prawo zamówień publicznych {Dz. U. z 2019 r. poz. 1843}, dotyczącego zamówień na usługi

społeczne i inne szczególne usługi.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Podpisy członków Zarządu :

1. Przewodniczący Zarządu - Grzegorz Piec

/l
...............t!! .

2.

3.

4.

Z-ca Przewodniczącego Zarządu - Wiesław Skowron

Członek Zarządu - Dariusz Banasik

Członek Zarządu - Jarosław Staciwa




